
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

„Jez na Ohři (Kadaň – dolní) – výkon TD“  
 
Vážení uchazeči, 
 
na základě požadavku dodavatele, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 04.09.2023):  

Vážení, 
v souvislosti s přípravou nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Jez na Ohři (Kadaň – 
dolní) – výkon TDI“ si vás dovolujeme požádat o poskytnutí vysvětlení zadávací 
dokumentace výše uvedené zakázky. 
 
Ve Výzvě k podání nabídky v kapitole Požadavky na prokázání kvalifikace požadujete 
doložit: 
• Seznam významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Z 
toho alespoň 2 významné služby, jejichž předmětem bylo provádění technického dozoru 
investora u stavebních prací spočívajících v provedení výstavby, nebo rekonstrukci vodních 
děl, kde celkové investiční náklady každé z dozorovaných stavebních prací činily alespoň 50 
mil. Kč bez DPH. 
• Osvědčení o vzdělání osoby, která bude odpovědná za poskytování služby „Zajištění 
činnosti technického dozoru při realizaci stavby“ a to v podobě čestného prohlášení 
účastníka o tom, že má pro účely plnění veřejné zakázky k dispozici odborně způsobilou 
osobu s praxí v oboru technického dozoru min. 5 let, s autorizací autorizovaného inženýra, 
nebo autorizovaného technika, v oboru vodohospodářské stavby, resp. stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, dle zák. č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a se zkušeností s výkonem technického dozoru 
investora v rámci min. 1 projekt provedení výstavby, nebo rekonstrukce vodních děl, kde 
celkové investiční náklady dozorované stavby činily minimálně 50 mil. Kč bez DPH. 
 
Dotaz: 
Je vodním dílem myšlen celý výčet staveb, které jsou uvedeny v §55 odst. 1 písmena a) – l) 
Zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném 
znění, nebo pouze stavby odpovídající předmětu veřejné zakázky, tedy v rozsahu písmene 
a) - přehrady, hráze, vodní nádrže, jezy a zdrže?    
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Vodním dílem je myšlen celý výčet staveb, které jsou uvedeny v § 55 odst. 1 písmena a) – l) 
Zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), v platném 
znění. 
 
 



Závěr: 

Zadávací dokumentace se nemění. 

 

V Chomutově dne 05.09.2023 

 
 
Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 
 


		2023-09-05T08:59:23+0200




